СОВЕТ  УЗЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного заседания  третьего  созыва

[bookmark: _GoBack]  п.Узяк                                                 №  84                            02.05.2017г.

О внесении изменений  в Генеральный план
муниципального образования «Узякское сельское,
 поселение Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан», принятый решением
Совета Узякского сельского поселенияТюлячинского
муниципального района от  07 февраля 2015 года № 211

В целях создания условий для устойчивого развития Узякского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Узякское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», учитывая протоколы публичных слушаний от 30 января 2017 год, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана от 30 января 2017 год, Совет Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил:
1. Утвердить  изменения в Генеральный план муниципального образования
« Узякское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»( согласно приложения)
2.Настоящее решение опубликовать в соответствие с действующим законодательством.
[bookmark: sub_9]3.Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Глава Узякского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан                                                               Котников В.Н.